
月 火 水 木 金 土 日

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

27

3

10

17

24

26

2

9

16

23

28

4

11

18

25

29

5

12

19

26

30

6

13

20

27

31

7

14

21

28

1

8

15

22

1

カレンダー

2026

2
February

公式HP/Instagram

HP Instagram

Information

※急な時間変更、または休館になることがございますのであらかじめご了承ください。

日曜

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

大人土曜 日曜土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45

13:15～17:45

11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

大人土曜 土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 13:00～16:00

ジュニア
初級

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

����

日　時：3月29日(日)～31日(火) 9:45～10:45
対　象：3歳～中学生の初心者（受講料6,000円）
受　付：2月1日よりお電話・受付窓口にて開始いたします。
お支払：3月1日から3月15日に受付窓口でお受けいたします。

春季短期教室 開催決定！

イベントDAY!建国記念の日

天皇誕生日

春季短期教室 開催決定！

フェリシモ・プレゼンツ！ミニスケート教室＆500色の色えんぴつアート体験

プラチナサポーターであるフェリシモ・プレゼンツイベントを開催！
ミニスケート教室は初心者でも安心してご参加いただけます♪
(12:45-13:15 / 13:30-14:00の各回先着50名まで。参加無料)
また、「500色の色えんぴつ」のアート体験も♥
(体験時間約20分、先着400名まで。参加料¥500／1名)
参加者にはフェリシモチョコレートミュージアム・神戸ポートタワーの
特別優待券、500色の色えんぴつ1本をセットでプレゼント！（1名1回限り）
ご家族、ご友人と、バレンタインシーズンの心温まるひと時をぜひ
お楽しみください！

16:15～
17:15バンビ 11:30～

13:00
ジュニア
初級

16:15～
17:15

ジュニア
中級

18:00～
19:00 大人 18:00～

19:00
アイス
ダンス

18:00～
19:00 土曜 9:45～

10:45
土曜
親子

9:45～
10:45 日曜 9:45～

10:45
ライフ
会員

2/15(日)11:00～16:00（一般営業時間）

※イベント参加者は入場の際、滑走料、観覧・付添料が別途必要です。イベント詳細は Sysmex Kobe Ice Campus の HPをご確認ください。
※参加料¥500は開催フロアで受付・お支払いとなります。お支払いは現金のみとなります。

※受付窓口13:00～18:00

※お電話・受付窓口は 10:00 ～ 18:00 でお受けいたします。


