

2026  
2  
February

Sysmex Kobe Ice Campus

# カレンダー



月	火	水	木	金	土	日
26	27	28	29	30	31	1 11:00~16:00 日曜
一般営業						
教室						
2 13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	3 13:15~17:15 バンビ	4 13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	5 13:15~17:15 ジュニア初級	6 13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	7 11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	8 11:00~16:00 日曜
9 13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	10 13:15~17:15 バンビ	11 建国記念の日 13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	12 13:15~17:15 ジュニア初級	13 13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	14 11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	15 イベントDAY! 日曜
16 13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	17 13:15~17:15 ※受付窓口13:00~18:00 バンビ	18 13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	19 13:15~17:15 ジュニア初級	20 13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	21 11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	22 11:00~16:00 日曜
23 天皇誕生日 13:15~17:15 ジュニア初級	24 13:15~17:15 バンビ	25 13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	26 13:15~17:15 ジュニア初級	27 13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	28 13:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	1 日曜
一般営業						
教室						

※急な時間変更、または休館になることがありますのであらかじめご了承ください。

バンビ 16:15~17:15  
ジュニア初級 16:15~17:15  
ジュニア中級 18:00~19:00  
大人 18:00~19:00  
アイスダンス 18:00~19:00  
土曜 9:45~10:45  
土曜親子 9:45~10:45  
日曜 9:45~10:45  
ライフ会員 11:30~13:00

## NEWS フェリシモ・プレゼント！ミニスケート教室 & 500色の色えんぴつアート体験

2/15(日)11:00~16:00 (一般営業時間)

プラチナサポーターであるフェリシモ・プレゼントイベントを開催！

ミニスケート教室は初心者でも安心してご参加いただけます♪

(12:45-13:15 / 13:30-14:00の各回先着50名まで。参加無料)

また、「500色の色えんぴつ」のアート体験も！

(体験時間約20分、先着400名まで。参加料¥500/1名)

参加者にはフェリシモチョコレートミュージアム・神戸ポートタワーの特別優待券、500色の色えんぴつ1本をセットでプレゼント！(1名1回限り)

ご家族、ご友人と、バレンタインシーズンの心温まるひと時をぜひお楽しみください！

※イベント参加者は入場の際、滑走料、観覧・付添料が別途必要です。イベント詳細は Sysmex Kobe Ice Campus の HP をご確認ください。

※参加料¥500は開催フロアで受付・お支払いとなります。お支払いは現金のみとなります。



FELISSIMO



## Information ❄️

### 春季短期教室 開催決定！



日 時：3月29日(日)～31日(火) 9:45～10:45

対 象：3歳～中学生の初心者(受講料6,000円)

受 付：2月1日よりお電話・受付窓口にて開始いたします。

お 支 払：3月1日から3月15日に受付窓口でお受けいたします。

※お電話・受付窓口は 10:00～18:00 でお受けいたします。

公式HP/Instagram



HP



Instagram

